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Kære forældre på Sengeløse Skole 

– nyhedsbrev, sept. 2021 

  

Vi er nu kommet rigtig godt i gang med skoleåret 21/22, og vi nyder, at det nu me-

re og mere ligner en ’almindelig’ skolehverdag. 

Status på corona-situationen på Sengeløse Skole er lige nu er, at vi er kommet godt 

i gang uden at corona har fyldt noget særligt. Vi er stadig optagede af de vaner 

som er opdyrket i coronatiden som afspritning, rengøring osv. 

De nye coronaretningslinjer omhandler bl.a., at nære kontakter skal testes hurtigt, men 

ikke selvisoleres. Endvidere skal man PCR-testes på 4.- og 6.-dagen. Man kan vente til ef-

ter skoledagen er slut med at blive hurtigtestet. Hvis et barn eller voksen på skolen har 

symptomer så skal man stadig selvisoleres i 7 dage. Nære kontakter er automatisk en 

stamklasse – udenfor stamklasser vurderes der, hvor som er nær kontakt. Og bliver nære 

kontakter ikke hurtigtestet og ikke er vaccineret, så skal de selvisoleres i 7 dage. Er du 

færdigvaccineret så behøver du ingen hurtigtest, men blot PCR-test på 4.- og 6.-dagen. 

Indtil videre fortsætter test på skolerne. 

Når der sker nye udviklinger i forbindelse med corona, så skriver vi ud til jer. 

 

 

SFO 

I SFO Å-løbet afholdes er der denne uge OL. Børnene er inddelt i forskellige lande, 

og der dystes i konkurrencer. Der er stor begejstring hos både store og små. Bil-

lederne er fra tirsdagens aktiviteter; tomatløb og boldstafet. 

 
 

 

Fællesforældremøder og klasseforældremøder 

I august og i september afholdte vi forældremøder. Det var dejligt endelig at kunne 

se alle jer forældre igen. Og der var en meget overbevisende mødedeltagelse - 

fuldt hus ved alle tre afdelinger. 

mailto:sglskole@htk.dk
https://sengeloese.aula.dk/


 

 

Sengeløse Skole 
Spangåvej 10 
2630 Tåstrup 
 
tlf. 4335 2320 
sglskole@htk.dk 
https://sengeloese.aula.dk/ 
 
10-09-2021 

 

 

Tak for alle de mange gode forældreinitiativer til sociale arrangementer i klasserne, 

det må vi jo heldigvis godt nu. Der er ingen tvivl om, at vi alle skal have fokus på 

jeres børns fællesskaber og trivsel efter en lang periode med isolation og meget få 

begrænsede fællesskaber. Vi skal have liv i det hele igen, og her er jeres engage-

ment og bidrag så vigtige, så tak for det! Også tak til jer der har meldt jer som kon-

taktrådsforældre, I vil blive inviteret til møde med skolebestyrelsen den 18/11 kl. 

18-20 og den 21/4 kl. 18-20. 

Og husk af følge med i foråret når vi har valg til skolebestyrelsen! 

 

 

Skolefodbold 

Torsdag den 9.10. havde vi besøg af Ole Rømer Skolen og Nærheden. På dette bil-

lede ses Sengeløses fodbold-

hold. Det var en super skøn 

sommerdag og fodboldkampe-

ne gik så flot. Sengeløse vandt 

over Ole Rømer Skolen med 2-1 

og spillede 0-0 mod Nærheden. 

Vi glæder os allerede nu til de 

næste kampe! 

 

 

 

 

 

Rigtig god weekend. 

Ledelsen 
 

 

mailto:sglskole@htk.dk
https://sengeloese.aula.dk/

